[image: ]
Территориальная избирательная комиссия
Хвойнинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.07.2019.                                                                                     № 59/1-3
                                                                п. Хвойная

О переносе времени начала голосования
 на дополнительных выборах  депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по Новгородскому одномандатному  избирательному округу Новгородская область –Новгородский одномандатный избирательный округ № 134
 8 сентября 2019 года

В соответствии  с частью 5 статьи 81 Федерального закона   от 22.02.2014 N 20-ФЗ "О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации"   на основании ходатайства Главы Администрации Хвойнинского муниципального района Новосёловой С.А.
Территориальная избирательная комиссия Хвойнинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Ходатайствовать перед ИКНО о переносе времени начала голосования на два часа на более раннее время на избирательных участках № 1901, 1902, 1903, 1904, 1907, 1917 на дополнительных выборах  депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по Новгородскому одномандатному  избирательному округу Новгородская
область – Новгородский одномандатный избирательный округ № 134
8 сентября 2019 года

Председатель
Территориальной
избирательной комиссии
Хвойнинского района                                                            С.Е. Косьяненко

Секретарь
Территориальной
избирательной комиссии
Хвойнинского района                                                              О.В. Кондрашова

image1.png